
 

 

   UCHWAŁA NR XXII/180/16 

 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

z dnia 27 września 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim  

stanowiącej ulicę Ignacego Daniłowicza. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 6 pkt 1 i pkt 9c, art. 13 ust. 2 i ust. 2a  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.                 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 

1250, poz. 1271) w związku z art. 2a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 460, zm. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281, z 2016 r. poz. 770, poz. 903)      

Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Wyrazić zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Bielskiego w Bielsku 

Podlaskim nieruchomości drogowej oznaczonej nr geod. 1876 o pow. 1,2691 ha stanowiącej ulicę 

Ignacego Daniłowicza, której prawo własności Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski potwierdzone jest             

w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych, Księdze 

Wieczystej Nr BI1P/00094641/2. 

 

     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

    §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


